

13. Ansøgning om støtte til Upcoming vocal jazz (2009-118245)

Foreningen Jazz Vocal Live søger Lokaludvalget om støtte til Upcoming vocal jazz – minifestival på PH Cafeen, Halmtorvet 12.-15. November 2009.

Der søges om et beløb på 20.000 kr.

INDSTILLING OG Beslutning

Formanden indstiller,

1. at Vesterbro Lokaludvalg beslutter ikke at støtte Upcoming Vocal Jazz

Vesterbro Lokaludvalg den 24. september 2009

Problemstilling

Upcoming vocal jazz – minifestival på PH Cafeen er en 4 dages minifestival, som præsenterer den helt nye vokaljazz for et publikum af vesterbroere og jazz-interesserede.

Minifestivalen vil foregå i PH-cafeen som er foreningens faste samarbejdspartner på Vesterbro.

Igennem 3 år har Jazz Vocal Live præsenteret vokaljazzen for et voksende publikum af både lokale, som lige kommer forbi, og et by-dækkende publikum, som interesserer sig for jazz.

Under jazz festivalen i år (juli 2009) trak navne som Debbie Cameron, Ulla Henningsen og Bobo Moreno fulde huse. Men i efteråret (november) vil foreningen gerne satse på at præsentere mere ukendte navne, som endnu ikke er etablerede kunstnere. Desuden er målsætningen at give publikum mulighed for at opleve ny dansk vokaljazz. Foreningen ønsker at præsentere navne som: Lil Lacy, Ditte Rønn-Poulsen, Mads Mathias (lokal vesterbroer), Laila Skovmand og Nina Baun Jeppesen (lige hjemvendt fra New York).

Foreningen Jazz Vocal Live er en forening af jazzmusikere og entusiaster. Forening drives på helt frivillig basis og udgifterne til administration er derfor meget begrænsede. Til gengæld bruges de midler foreningen opnår gennem støtte og entre direkte til koncerter og oplevelser for publikum.

I forbindelse med Upcoming vocal jazz minifestival vil der blive annonceret i Musikkalenderen samt i andre kulturelle blade og medier som Kultunaut, Facebook, Luftskibet, Cph Unlike med flere.

Der udsendes pressemeddelelse og der følges op på arrangementet overfor de lokale medier.

Foreningen har søgt støtte hos DJBFA (Danske Jazz Beat og Folk Autorer) samt DMF (Dansk Musiker Forbund).

Foreningen Jazz Vocal Live søger Vesterbro Lokaludvalg om et beløb på 20.000 kr.

Løsning

Ansøgningen har været drøftet på møde i Vesterbro Lokaludvalgs forretningsudvalg den 9. september 2009. Forretningsudvalget indstiller, at Lokaludvalget beslutter ikke at støtte Upcoming Vocal Jazz, idet arrangementet ikke har nogen særlig Vesterbro-tilknytning.

Økonomi

Såfremt Vesterbro Lokaludvalg beslutter at følge forretningsudvalgets indstilling, har denne indstilling ingen økonomiske konsekvenser for Vesterbro Lokaludvalg.

bilag

Vesterbro Lokaludvalgs beslutning den 24.09.2009

Indstillingen blev tiltrådt

